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ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DE NOTIFICACION DE FALLO

Licitaciéon Publica Nacional, Electrénica No. LA-050GYR040-E39-2021, para la “Adquisicién de
Mobiliario Administrativo para el Hospital General de Zona 170 camas, en la Ciudad de Pachuca
de Soto, Hidalgo”.

En la Ciudad de México, siendo las doce horas del dia veinte de diciembre de 2021, se reunieron en
la Divisién de Equipo y Mobiliario Administrativo y de Transporte, ubicada en la calle de Durango No.
291, piso once, Colonia Roma Norte, Alcandia Cuauhtémoc, Cédigo Postal 06700, los servidores
publicos que se mencionan al final de la presente acta, con objeto de llevar a cabo el acto para dar a
conocer el Fallo del procedimiento de la Licitaciobn Publica Nacional, Electrénica No. LA-
050GYR040-E39-2021%, Adquisicion de Mobiliario Administrativo para el Hospital General de Zona
170 camas, en la Ciudad de Pachuca de Soto, Hidalgo”, emitido con fundamento en los articulos 134
de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos, 36, 36 Bis fraccion Il, 37 y 37 Bis de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico (LAASSP), asi como de conformidad
con lo previsto en los numerales 3.2 Fecha, hora y lugar para los actos de licitacién, 3.10 Acto de fallo
y 5.4 Adjudicacidén del contrato, de la Convocatoria a la Licitacién.

Este acto fue presidido por el Licenciado Antonio Raul Gutiérrez Garcia, Titular de la Divisidon de
Equipo y Mobiliario Administrativo y de Transporte, dependiente de la Coordinacién Técnica de
Adquisicion de Bienes de Inversidon y Activos, de conformidad con las facultades conferidas por los
numerales 7.1. 3. 1. 2. 2. del Manual de Organizacién de la Direccién de Administracién y 5. 3. 8. inciso a)
de las Politicas, Bases y Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del
Instituto Mexicano del Seguro Social.

A continuacion, el servidor publico que preside, dio lectura al Fallo contenido en esta Acta, emitido
por la convocante, como se indica enseguida:

I. De conformidad con lo establecido en los articulos 36 segundo parrafo, 37 de la LAASSP y 51 del
Reglamento de la LAASSP, asi como en el numeral 5. Criterios especificos conforme a los cuales se
evaluardn las proposiciones, previsto en la Convocatoria y con base en la evaluacién técnica realizada
bajo la mas estricta responsabilidad del drea requirente, autorizada por el Titular de la Coordinacién
Técnica de Proyectos y Construccion de Inmuebles, Arquitecto JesUs Acosta Rodriguez, -enviada
mediante oficio nimero 09 53 38 611G21/0858 de fecha 15 de diciembre de 2021, |a cual se integra a
la presente como (Anexo 1), asi como la realizada por la convocante respecto de los requisitos legales-
administrativos, se indica a continuacion a los licitantes cuya proposicion se desechan por
incumplimiento a los requisitos técnicos, tal y como se indica a continuacion:

No Licitante Partidas por grupo

Grupo 511 Partidas: 16, 26 y 27

En el Dictamen Técnico de Evaluacion, se concluye que la propuesta del licitante, de la

ADMINISTRACION revision realizada a los documentos presentados en la propuesta del licitante

1 | DIBATO, SADEC.V. ADMINISTRACION DIBATO, S.A DE C.V., NO CUMPLE con lo solicitado en el numerales
que se detallan en el (Anexo 1).
Grupo 517: Partidas: 5,10y 1

ADMINISTRACION

DIBATO, S.A DE C.V. En el Dictamen Técnico de Evaluacién, se concluye que la propuesta del licitante, de la

revisidn realizada a los documentos presentados en la propuesta del licitante
ADMINISTRACION DIBATO, S.A DE C.V., NO CUMPLE con lo solicitado en el numerales
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que se detallan en el (Anexo 1).

Grupo 511
Partidas:

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,3334,35,36,3
7,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52 y 53

EDVAG CONCEPTOS
COMERCIALES, SADE | En el Dictamen Técnico de Evaluacién, se concluye que la propuesta del licitante, de la
C.V. revision realizada a los documentos presentados en la propuesta del licitante EDVAG
CONCEPTOS COMERCIALES, S.A DE C.V., NO CUMPLE con lo solicitado en el numerales
que se detallan en el (Anexo1).

Grupo 514 Partida: 1

En el Dictamen Técnico de Evaluacién, se concluye que la propuesta del licitante, de la
EDVAG CONCEPTOS revision realizada a los documentos presentados en la propuesta del licitante EDVAG
COMERCIALES, S.A DE CONCEPTOS COMERCIALES, S.A DE C.V., NO CUMPLE con lo solicitado en el numerales

2 C.V. que se detallan en el (Anexo 1).

Grupo 517: Partidas: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 y 12
EDVAG CONCEPTOS En el Dictamen Técnico de Evaluacién, se concluye que la propuesta del licitante, de la
COMERCIALES, SADE | revisién realizada a los documentos presentados en la propuesta del licitante EDVAG
C.V. CONCEPTOS COMERCIALES, S.A DE C.V., NO CUMPLE con lo solicitado en el numerales

que se detallan en el (Anexo1).

Grupo 519:

Partidas: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 y 26
EDVAG CONCEPTOS
COMERCIALES, SADE | En el Dictamen Técnico de Evaluacién, se concluye que la propuesta del licitante, de la
C.V. revision realizada a los documentos presentados en la propuesta del licitante EDVAG
CONCEPTOS COMERCIALES, S.A DE C.V., NO CUMPLE con lo solicitado en el numerales
que se detallan en el (Anexo1).

Grupo 517: Partidas: 2,3,5,6,7,9,10,11y 12

SOLUCIONES
ESTRATEGICAS,
INSTITUCIONALES Y
EMPRESARIALES, S.A

En el Dictamen Técnico de Evaluacién, se concluye que la propuesta del licitante, de la
revision realizada a los documentos presentados en la propuesta del licitante
SOLUCIONES ESTRATEGICAS, INSTITUCIONALES Y EMPRESARIALES, S.A DE C.V., NO
CUMPLE con lo solicitado en el numerales que se detallan en el (Anexo 1).

3 DE €V,
SOLUCIONES Grupo 519: Partidas: 1, 16,17 y 18
ESTRATEGICAS, . o
INSTITUCIONALES Y En el Dictamen Técnico de Evaluacioén, se concluye que la propuesta del licitante, de la
EMPRESARIALES, S.A revision realizada a los documentos presentados en la propuesta del licitante
DE CV. SOLUCIONES ESTRATEGICAS, INSTITUCIONALES Y EMPRESARIALES, S.A DE C.V., NO

CUMPLE con |o solicitado en el numerales que se detallan en el (Anexo 1).

Il.- Con base en lo establecido en el articulo 37 fraccidn Il de la LAASSP y conforme al resultado de la
evaluacidon técnica contenida en el Anexo 1, emitida por el area técnica; la evaluacidon legal
administrativa realizada por el drea contratante, a continuacion se indica al licitante cuya proposiciéon
resultd solvente técnica y legalmente, en las partidas que se indican:
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. Evaluacién | Evaluacién Legal
Restides Hcitante _ Téenica Administrativa
Grupo 511:
Partidas:
2,16,25,26 27y 34
Grupo 517:
ERGONOMIA
Partidas: PRODUCTIVIDAD, S.A. DE C.V. CUMPLE CUMPLE
9,10y
Grupo 519:
Partidas:
614,15 y 21

lll.- De conformidad con lo establecido en el articulo 134 de la Constitucién Politica de los Estados
Unidos Mexicanos, los articulos 36 Bis fraccion Il 'y 37 fraccién IV de la LAASSP, asi como el numeral 5.4
Adjudicacién del contrato, se adjudican 8 (OCHO) partidas que se indican, al licitante ERGONOMIA
PRODUCTIVIDAD, S.A. DE C.V.; en virtud de que sus proposiciones resultan solventes, cumplen con
los requisitos legales, técnicos, administrativos y econémicos establecidos en la Convocatoria a la
Licitacion, en términos del numeral 5. Criterios especificos conforme a los cuales se evaluardn las
proposiciones 'y por lo tanto se garantiza el cumplimiento de las obligaciones respectivas,
considerando que de esta forma se aseguran las mejores condiciones disponibles en cuanto a precio,
calidad, financiamiento, oportunidad y demads circunstancias pertinentes para el Estado, tal y como se
sefala a continuacién:

Precio
Parti | Grupo Clave Clave SAI Descripcién del bien Cantidad Unitario Importe total
da PREI ; sin IVA sin IVA
6 51 ‘ono | 57102604540 | ANAQUEL ESQUELETO 7 20
0.01 ENTREPAROS $4,710.00 $188,400.00
ARCHIVERO 4 GAVETAS CON
25 51 19971 5”'075&988'0 PUERTAS ABATIBLES Y "
: DESLIZABLES $11,440.00 $526,240.00
e 51 oo7e | 51102604920 | ANAQUEL ESQUELETO 7 5
0.01 ENTREPAROS $4,830.00 $43,470.00
517 19996 | 51451028100 | GABINETE UNIVERSAL .
34 : o1 $8,735.00 $43,675.00
517 517.013.0087.0 | ALACENA ALTA DE 90 cm
9 20084 0.01 =0 $3,425.00 $68,500.00
517 517.609.56250 | MESA LISA DE 150 CM CON =
n 20n2 0.01 RESPALDO Y ENTREPARO. $16,210.00 $81,050.00 [\
519 519.104.0541.0 | BANCA EN TANDEM PARA 3
L 20049 0.01 LUGARES no $3,415.00 $406,385.00 \ X~
519 519104.05510 | BANCA EN TANDEM PARA 4
15 20050 0.01 LUGARES 55 $4,315.00 $237,325.00
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Parti | Grupo | Clave ClaveSAI |  Descripcion del bien Cantidad U':;i::ir?o Importe total
da PREI sin IVA sin IVA
Subtotal $1,595,045.00
IVA $255,207.20
Total $1,850,252.20

IV.- De conformidad con el articulo 2, de la LAASSP, asi como 51 de su Reglamento, se declaran 5
(CINCO) partidas desiertas que se indica a continuacién, adjuntdndose a la presente Acta como
(Anexo 2), el célculo para la estimacién de precio no aceptable:

‘ Clave L
Gru e Clave SAI Cantidad de
Partidas Hpe PREI Descripcién de bienes :
i 1 Bienes
5n ANAQUEL FIJO DE 80 A 85 CM. DOS
2 16556 511.026.0436.01.01 | y|sTAS 13
51 ANAQUEL FIJO DE 45 CM UNA VISTA
27 19977 511.026.0501.00.01 20
517 MESA LISA DE 120 CM CON RESP Y
10 201 517.609.5613.00.01 | ENTR 25
519 PIZARRON MAGNETICO DE PARED DE
6 17014 519.695.0058.01.01 | 120 CM. 29
519 TABLERO DE CORCHO DE 120 cm
21 20079 519.865.0105.00.01 82 N\

V.- De conformidad con el articulo 38 de la LAASSP y 58 de su Reglamento, se declaran desiertas
79 (SETENTA Y NUEVE) partidas que se indican a continuacién, toda vez que las proposiciones
presentadas para las mismas no cubren los requisitos solicitados en la convocatoria:

Clave .
Grupo Clave SAI . . Cantidad de
Partidas P PREI Descripcion de bienes s j
Bienes

51 ANAQUEL PARA LIBROS Y REVISTAS
1 16555 511.026.0378.01.01 4

511 ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS f
3 16561 511.076.0351.01.01 1 \

. /

SN MESA PARA SALA DE USOS MULTIPLES

4 16600 511.619.1080.01.01 9 \»

S
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51 MESA DE APOYO PARA TELEFONOS

5 16602 511.619.1106.01.01 FABRICADA EN MDF 30
5N MESA ESQUINERA FABRICADA EN MDF

6 16606 511.619.1155.01.01 8
5N MESA OVAL PARA JUNTAS 10 LUGARES CON

7 16607 511.619.1197.01.01 BASES METALICAS 1
SN MODULO ESCRITORIO AUTOSUSTENTABLE

8 16612 511.622.0079.01.01 PARA UN LUGAR 7
5N SILLA ALTA GIRATORIA

9 16619 511.814.0069.01.01 1
sn SILLON CONFORTABLE DE 2 LUGARES

10 16629 511.836.0337.01.01 1
5N SILLON CONFORTABLE DE 1LUGAR,

n 16630 511.836.0345.01.01 | TAPIZADO EN TELA 15
5N TARJETERO DOBLE PARA TARJETAS DE 7.62 X

12 16631 511.883.0057.01.01 |127 cM (3" X 5" =)
5N TARJETERO SENCILLO PARA TARJETAS DE 7.62

13 16636 511.883.0305.01.01 | x 127 cM (3" X 5" 2
5N SILLON GIRATORIO DE RESPALDO BAJO

14 18543 511.836.0295.02.01 | TAPIZADO EN PIEL SINTETICA CON PISTON 5

NEUMATICO

5N SILLON FIJO DE RESPALDO BAJO BASE DE

15 18555 511.836.0311.02.01 | TRINEO TAPIZADO EN PIEL SINTETICA 245
5N ANAQUEL DOBLE PARA LIBROS Y REVISTAS

17 19122 511.026.0462.00.01 4
5N ESCRITORIO MODULAR DE 150 cm CON

18 19238 511.339.1014.02.01 LATERAL DERECHO 12
5N ESCRITORIO MODULAR DE 150 CM CON

19 19239 511.339.1022.02.01 LATERAL IZQUIERDO 18

\

5N ESCRITORIO MODULAR TIPO BALA DERECHA

20 19241 511.339.1220.02.01 | pE 150 CM. SIN LATERAL 1
5N CREDENZA DE 150CM CON BASES METALICAS

21 19243 511.268.0250.02.01 15
5N ESCRITORIO MODULAR TIPO BALA DE 120CM

22 19246 511.339.1212.02.01 SIN LATERAL 23
5N MODULO DE ATENCION Y ORIENTACION AL

23 19698 511.622.0182.00.01 | DERECHOHABIENTE TIPO A 1
5N MODULO DE ATENCION Y ORIENTACION AL

24 19699 511.622.0194.00.01 | DERECHOHABIENTE TIPO B 1
5N BANCO ALTO

28 19980 511.109.0345.00.01 3 p
5N CARRETILLA PORTA BULTOS

29 19981 511.178.0113.00.01 1

Pagina 5 de 10

N
>
§\\ .
.



GOBIERNO DE

./ MEXICO

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DE NOTIFICACION DE FALLO

G

IMSS

Divisidn e Equipo y Mobdiaro Administrativo y de Transporte

DINECCION DE ADMINISTRACION
Unidad de Adgusciones

Coordinacidn de Adquaicidn de Benes
y Contratacibn de Servicios
Cosdingcidn Téenica de Adquisicién de
Bienes de Irversidn y Actives

Licitacién Publica Nacional, Electrénica No. LA-050GYR040-E39-2021, para la “Adquisicion de
Mobiliario Administrativo para el Hospital General de Zona 170 camas, en la Ciudad de Pachuca

de Soto, Hidalgo”.

S

ESCRITORIO MODULAR DE 150 CM CON

\
v
N

30 19989 511.339.1275.00.01 LATERAL DERECHO 3
51 ESCRITORIO MODULAR DE 150 CM CON
31 19990 511.339.1288.00.01 | | ATERAL IZQUIERDO 4
5N ESCRITORIO MODULAR TIPO BALA DE 120 CM
32 19992 511.339.1304.00.01 | /N LATERAL 12
sn ESCRITORIO MODULAR TIPO BALA DE 150 CM.
33 19993 511.339.1313.00.01 SIN LATERAL 1
5N PORTA ROTAFOLIO CON PIZARRON
35 20006 511.790.0227.00.01 2
5N SILLA FIJA APILABLE CON ESTRUCTURA
36 20008 511.814.0356.00.01 | TRINEO 373
sn SILLA GIRATORIA DE RESPALDO BAJO
37 20009 511.814.0364.00.01 | TAPIZADA EN POLIPIEL CON PISTON 9
NEUMATICO
5N SILLON CONFORTABLE DE 1LUGAR,
38 20010 511.836.0458.00.01 | TAP|ZADO EN TELA. 6
5N SILLON CONFORTABLE DE 3 LUGARES,
39 2001 511.836.0466.00.01 | TAP|ZADO EN TELA 18
5N SILLA GIRATORIA DE RESPALDO ALTO
40 20014 511.836.0496.00.01 | TAPIZADA EN POLIPIEL CON PISTON 1
NEUMATICO
5N SILLA GIRATORIA DE RESPALDO BAJO
41 20015 511.836.0505.00.01 | TAPIZADA EN POLIPIEL CON PISTON 87
NEUMATICO
5N ARCHIVERO 4 CAVETAS CON FRENTES EN
42 20388 511.076.1023.00.01 | mpDp 1
5N EXHIBIDOR DE REVISTAS.
43 20401 511.401.0094.00.01 1
5N SILLON CONFORTABLE DE 2 LUGARES,
44 20413 511.836.0514.00.01 | TAPIZADO EN TELA 3
5N MESA DE APOYO LATERAL EN MDP
45 20545 511.619.1457.00.01 6
5N MESA DE USOS MULTIPLES EN MDP
46 20546 511.619.1465.00.01 70
5N SILLA GIRATORIA DE RESPALDO BAJO
47 20554 511.814.0382.00.01 | TAPIZADA EN TELA CON PISTON NEUMATICO 193 .
5N SILLA FIJA DE RESPALDO BAJO BASE DE "‘-\‘\
48 20555 511.814.0394.00.01 | TRINEO TAPIZADA EN TELA 54 \“
5N SILLA ALTA GIRATORIA CON MECANISMO DE \
49 20556 511.814.0405.00.01 | CONTACTO PERMANENTE Y ARO REPOSA PIES 30
5N MESA CIRCULAR PARA JUNTAS DE 4 LUGARES
50 20559 511.619.1476.00.01 | DE CRISTAL 22
5N MESA DE CENTRO EN MDP
51 20561 511.619.1483.00.01 n
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Mobiliario Administrativo para el Hospital General de Zona 170 camas, en la Ciudad de Pachuca
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51 ESCRITORIO RECTANGULAR DE 150 CM.
52 20592 511.339.1422.00.01 5
SN SILLA FIJA DE POLIPROPILENO
53 20673 511.814.0421.00.01 25
514 CARRO PARA SUPERMERCADO
1 18440 514.160.0014.00.07 1
517 BOTE DE BASURA SOBRE CARRO PATIN
1 16875 517.186.0066.01.01 2
517 MESA DE 230 CM CON FREGADERO
2 16918 517.609.1386.01.01 | |zQUIERDO 1
517 MESA DE 150 CM CON RESPALDO Y
3 16938 517.609.1196.01.01 FREGADERO IZQUIERDO ]
517 MESA PARA COMEDOR 4 LUGARES
4 16957 517.609.0784.01.01 1
517 MESA LISA DE 120 CM CON RESPALDO Y
5 16975 517.609.0602.01.01 | ENTREPANO 1
517 MESA LISA 180 CM. PARA RECIBO DE LOZA
6 19164 517.609.0222.02.01 | cON ESCURRIDERO DERECHO 1
517 MESA DE 120 CM CON FREGADERO
7 19392 517.609.5193.00.01 IZQUIERDO 1
517 COCINETA CON PARRILLA ELECTRICA
8 19729 517.270.0022.01.01 IZQUIERDA Y FREGADERO DERECHO 1
517 MESA DE 180 CM CON RESPALDO Y
12 20474 517.609.6189.00.01 | EREGADERO IZQUIERDO 1
519 BANCA EN REGADERA
1 16932 519.104.0269.01.01 74
519 CARRO TRANSPORTADOR DE ROPA HUMEDA
2 16991 519.160.0203.01.01 3
519 TABLERO DE CORCHO DE 150 CM.
3 17004 519.865.0078.01.01 1
519 SILLON ACOJINADO RECLINABLE
4 17005 519.824.0052.01.01 8
519 SILLA PARA AULA
5 17006 519.810.0058.01.01 40
519 ESCALERA DE TIJERA DE 3 PELDANOS
7 18569 519.315.0017.00.01 2
519 MESA INFANTIL MATERNAL \
8 19300 519.630.3506.02.01 1 \.
519 MESA INFANTIL PRE-ESCOLAR bl [ ¢
9 19301 519.630.3514.02.01 4
519 SILLA INFANTIL PRE-ESCOLAR
10 19302 519.810.0017.02.01 14
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519 SILLA INFANTIL MATERNAL
1 19304 519.810.0355.02.01 4
519 PIZARRON MAGNETICO DE PARED DE 150 CM.
12 19706 519.695.1908.01.01 29
519 PIZARRON MAGNETICO DE PARED DE 180 CM.
13 19707 519.695.1917.01.01 1
519 BANCA VESTIDOR PARA BANOS
16 2005] 519.104.0569.00.01 39
519 BANCA VESTIDOR PARA CONSULTORIO
17 20052 519.104.0574.00.01 37
519 CARRO DE ASEO FORMA TIJERA
18 20055 519.160.0357.00.01 21
519 ESCALERA DE TIJERA DE 3 PELDANOS
19 20060 519.315.0059.00.01 8
519 SILLA TIPO BOUNCER CON ESTRUCTURA DE
20 20076 519.810.0381.00.01 | TRINEO 4
519 TARIMA PARA ESTIBAR MERCANCIA
22 20081 519.873.0141.00.01 7
519 TARIMA PLASTICA PARA PATIN HIDRAULICO,
23 20082 519.873.0151.00.01 2
519 SILLON RECLINABLE CONFORTABLE
24 20567 519.824.0513.00.01 | TAPIZADO EN TELA 9
519 SILLON FIJO CONFORTABLE DE 1LUGAR
25 20568 519.824.0526.00.01 TAPIZADO EN TELA 84
519 CASILLERO DOBLE EN PLASTICO RESISTENTE
26 20583 519.196.0194.00.01 535

VI.- En cumplimiento a lo establecido por el articulo 37 fraccién VI de la LAASSP, este Fallo es emitido
por el Licenciado Antonio Raul Gutiérrez Garcia, Titular de la Division de Equipo y Mobiliario
Administrativo y de Transporte, dependiente de la Coordinacién Técnica de Adquisicién de Bienes de
Inversion y Activos de este Instituto, conforme a las facultades conferidas por el numeral 7.1.3.1.2.2. del
Manual de Organizacién de la Direccién de Administracién y 53.8, inciso a) de las Politicas, Bases y
Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Instituto Mexicano del

Seguro Social, en relacién con la fraccion | del articulo 2 del Reglamento de la LAASSP, asi como
numeral 422120 del Manual Administrativo de Aplicacién General en Materia de Adquisiciongs
Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, quien firma al final de la presente acta. Acto seguido
se indican el nombrey cargo de los responsables de la evaluacién de las proposiciones:

Tipo de evaluaciéon

Responsable de la evaluacién

Técnica

Arquitecto JesUs Acosta Rodriguez

Titular de la Coordinacién Técnica de Proyectos y Construcciéon de

Inmuebles
(Area Técnica)
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DIRECCION DE ADMINISTRACION
Unidad de Adgusiciones

Cosrdnacibn de Adquisicidn de Buenes
¥ Contratacidn de Senvicios
Cootdinacidn Téenica de Adquisicdn de
Bienes de Iveesidn Y ACIVOS

Divisin de Equipe ¥ Mobiiario Administrativo y de Transporte

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DE NOTIFICACION DE FALLO

de Soto, Hidalgo”.

Licitacién Publica Nacional, Electrénica No. LA-050GYR040-E39-2021, para la “Adquisicion de
Mobiliario Administrativo para el Hospital General de Zona 170 camas, en la Ciudad de Pachuca

Legal y econémica

Titular de la Division de Equipo y Mobiliario Administrativo y de Transporte

Lic. Antonio Raul Gutiérrez Garcia

(Area Convocante)

VIl. Con fundamento en el articulo 37 fraccién V de la LAASSP, se les informa a los licitantes
adjudicados que deberan presentarse, a través de la persona que cuente con facultades para ello, a

firmar el contrato correspondiente
contados a partir de la notificacion

en la Divisién de Contratos, dentro de los quince dias siguientes
del presente fallo, en las oficinas ubicadas en la calle de Durango

No. 291, piso 10, colonia Roma Norte, Alcaldia Cuauhtémoc, Cédigo Postal 06700, Ciudad de México;
para ello es necesario que entregue la documentacion requerida en el numeral 3.11 Firma de contrato,
de la Convocatoria a la Licitacién. El plazo de entrega de los bienes a entera satisfaccion del
Instituto, serd de “10 dias naturales, contados a partir del dia natural siguiente a la

notificacién de la adjudicacién’

Asimismo, debera entregar en la Division de Contratos, en el domicilio referido en el parrafo anterior,
a mas tardar dentro de los 10 dias naturales siguientes a la firma del contrato, la garantia de
cumplimiento de éste, mediante fianza expedida por compafiia autorizada en los términos de la Ley
de Instituciones de Seguros y de Fianzas a favor del “Instituto Mexicano del Seguro Social”, por un
monto equivalente al 10% (diez por ciento) sobre el importe total del contrato, sin considerar el
Impuesto al Valor Agregado (L.V.A.), en Moneda Nacional.

Para efectos de la notificacion del Fallo, éste se dara a conocer a través de CompraNet a partir de su
emision y se enviara por correo electrénico un aviso a los licitantes informandoles que el Acta del Fallo
se encuentra a su disposiciéon en CompraNety, en cumplimiento a lo dispuesto por el articulo 37 Bis
de la LAASSP, a partir de esta fecha se pone a disposicion de los licitantes, copia de un ejemplar del
Acta, por un término no menor de 5 dias habiles, en el mural de comunicacién, situado en el piso
once, del inmueble de la calle Durango No. 297, Colonia Roma Norte, Cédigo Postal 06700, Alcandia

Cuauhtémoc, Ciudad de México.

De conformidad con el articulo 26 penultimo pérrafo de la LAASSP, se hace constar que a este acto no
asistié ninguna persona que haya manifestado su interés de estar presente en el mismo como

observador.

En uso de la palabra el representante del érgano Interno de Control del Instituto Mexicano del Segu

Social, sefala que toda vez que hasta este momento esta teniendo conocimiento del dictamen
técnico y/o evaluacion de las proposiciones presentadas conforme a la convocatoria a la licitacion
publica que nos ocupa, con fundamento en el articulo 57, parrafo primero, del Reglamento de la Ley

de Adquisiciones, Arrendamientos

y Servicios del Sector Publico, en ese sentido es responsabilidad

del area contratante y del drea técnica y/o requirente la evaluaciéon de las proposiciones que se

realizan en el fallo de conformidad con el articulo 36 Bis de

la Ley de Adquisiciones, Arrendamientosy

Servicios del Sector Publico, en correlacién con los numerales 4.2.2115, 422116 y 422117 del
ACUERDO por el que se expide el Manual Administrativo de Aplicacién General en Materia de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico y numerales 4.25, inciso e) de las
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/ M / M E x IC 0 IMSS ¥ Contratacibn de Servicios

Coordinacibn de Adquaicidn de Benes

Cootdinacién Técnica de Adquisitidn de
Biones de Irnvrsidn y Autivos
Divigién de Equipo y Mobiliano Administrativo y de Transporte

ACTA CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DE NOTIFICACION DE FALLO

de Soto, Hidalgo”.

Licitacion Publica Nacional, Electrénica No. LA-050GYR040-E39-2021, para la “Adquisicién de
Mobiliario Administrativo para el Hospital General de Zona 170 camas, en la Ciudad de Pachuca

Politicas, Bases y Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Instituto
Mexicano del Seguro Social, siendo todo lo que desea manifestar.

Por lo que no existiendo otro asunto que tratar se dio lectura a su contenido, concluyéndose el cierre
de la misma, a las 13:00 horas con 35 minutos del dia de su inicio, firmando al margen vy al calce en
todas y cada una de sus hojas para la debida constancia y efectos legales procedentes, los que

intervienen en este evento.

POR EL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL:

NOMBRE Y CARGO

AREA QUE REPRESENTA

LICENCIADO ANTONIO RAUL GUTIERREZ
GARCIA

TITULAR DE LA DIVISION DE EQUIPO Y
MOBILIARIO ADMINISTRATIVO Y DE
TRANSPORTE.

o

AREA CONTRATANTE

ING. JOSE EDGAR ELIZALDE VELAZQUEZ.

TITULAR DE LA SUBJEFATURA DE
DIVISION DE INVESTIGACION,
EQUIPAMIENTO Y DESARROLLO DE
PROYECTOS SUSTENTABLES.

(AREA TECNICA)

MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL.

E / / /
4
LIC. MAYRA SELENE GARCIA AGUILAR DIRECCION JURIDICA (
C.h. PEDRO ALBERTO REYNOSO
MORALES. 3 :
X ORGANO INTERNO DE L — e |
DE CONTROL EN EL INSTITUTO —_—

FIN DEL ACTA
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GGB}ERNO DE | DIRECCION DE ADMINISTRACION

Unidad de Adquisiciones

MEXICO | & e

Coordinacion Téonica de Adquisiidn de
flenes de lnversidn y Activos
Ohvigidn de Equipo y Mobiliatio Administzativo y de Transporte

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO

Licitacién Publica Nacional, Electrénica No. LA-050GYR040-E39-2021“Adquisicién de Mobiliario
Administrativo para el Hospital General de Zona 170 camas, en la Ciudad de Pachuca de Soto,

Hidalgo”.

ANEXO 1



DIRECCION DE ADMINISTRACION

~ Unidad de Infraestructura, Proyectos

GOBIERNO DB -‘q Especiales y Cartera de Inversién
‘3) Coordinacién de Infraestructura Inmobiliaria

M E x I C 0 "\& Coordinacion Técnica de Proyectos y Construccion

de Inmuebles.
Division de Proyectos

Of N° 09 53 38 61 1G21/ Ciudad de México, 15 de diciembre de 2021

Lic. Antonio Raul Gutiérrez Garcia

Titular de la Divisién de Equipo y Mobiliario
Administrativo y de Transporte

Presente

En alcance al oficio nimero 09 53 38 61 1G20/1016 de fecha 13 de diciembre de 2021, (se
adjunta para pronta referencia) donde se entregd la evaluacién técnica del procedimiento
denominado Licitacién Publica Nacional, Electréonica No. LA-050GYR040-E39-2021
“Adquisicién de Mobiliario Administrativo para el Hospital General de Zona 170 camas,
en la Ciudad de Pachuca de Soto, Hidalgo”.

Al respecto y en caracter de &area técnica designada se realizaron precisiones y/o
actualizaciones a la evaluacién ya entregada, por lo que se adjunta Dictamen Técnico
actualizado correspondiente al resultado del andlisis comparativo, entre la informacion
documental presentada por los participantes en el presente procedimiento, siendo las que
a continuacion se enlistan:

e Administracion DIBATO, S.A. de C.V.

o EDVAG Conceptos Comerciales, S.A. de C.V.

e Ergonomiay Productividad, S.A. de C.V.

e Soluciones Estratégicas, Institucionales y Empresariales, S.A. de C.V.

LOG'%NNAO(“F (45 ALK
Sin mas, reciba un cordial saludo. }W Y COSTRATALION b
| IISE ; :
Atenta rp,,e,n%e-m»\.mw Ji [
‘ y ',.4-"’( %/ \\ 4 }
" — / . ; 5 J
/ H PSS WS
- Vol EEQUPOY HOBLURD |
Arq. José Santl%an Gonzalez Diaz P . g |
0 9 | ADMNSTRATG Y DE TRANSPORTE |

Titular de la Divisidon de Proyectos Ly

Ccp. Arg. Juan Manuel Delgado Garcia.- Titular de la Unidad de Infraestructura, Proyectos Especiales y Cartera de Inversién. Presente (¥)
Ing. Arqg. Jesus Acosta Rodriguez.- Titular de la Coordinacién Técnica de Proyectos y Construccién de Inmuebles.- Presente (*)
Mtro. Aunard Agustin de la Rocha Waite.- Titular de la Coordinacién de Adquisicién de Bienes y Contratacion de Servicios. Presente (¥)
Mtra. Maria Gabriela Quintanar Olvera.- Titular de la Coordinacién Técnica de Adquisicién de Bienes de Inversion y Activos. Presente (*)
Ing. José Edgar Elizalde Veldzquez.- Titular de la Subjefatura de Divisién de Investigacién, Equipamientoy Desarrollo de Proyectos
Sustentables. Presente (¥)

JAR/ISIGD/IEEV
(*) Se envia copia pQX Sistema de Gestion.

(@) Se envia copia correo electrénico
Descarga Vol. 2021000829

Fol. 2021003259

"uau!*témoc Crudad dn M(’xrco C P, 06'700 Tel (35} )725 !7 00 rxt 14300 yl >n8

: T e
Jix 3“\“&\} ?\%M%:,m/&m\\\ ) jﬁﬁ &«\\ Moo= SO




© rudeg

epeudisag e310?) ealy
$0122A014 P UQISIAIQ ] 3P JBjMmit)
se)f] zojpzu0D uenf oSenues Isof *biy

Y=

$3]qejualisng so3ahkolq ap ojjolsesaq A ouaiwedinb3y

“uQISNyIQ ‘UOEZNEWRISIS BP BUPLO
esa.qe) zanbzep ouns2yd) “Bu|

i

- P
—— 14
oqoidy osiuating o10qe)
¢ 2 {
s 13 021 30 OHOHOD 30 O¥318v1[10'C0 G040 588 815 61002 10615 [3
55 S3VON » VEVd WIGNYL N3 YONVB|10 00'1550 301 615 05002 ous El
siL SIHVON1 € WHvd N3ONVL N3 YONVE|10 00 1¥50 03 615 ev00 ious D
[ V1D 02} 30 (3x¥d 30 0L NOVI NOBHYZId| 1010 8500569615 vioLt 1061 B
S "ONVIHINI A OTV4SIH NOD WO 051 30 VSN ¥S34| 10005295 600215 02 07000US i uns
sz HINJ A 4534 NOD 11D 021 30 VSN VSN 1000 €195 609215 | L1102 1 07000115 ] oL 0s
(3 w5 06 30 V1TV YNSOVIV|10 00 ZE00 10 215 ¥9007 10615 5 05
S TIYSHIANN I3NIAVD| 10 00’1820 ISH 1S 98661 ££000US 7 us
o6 VISUA ¥NN 70 5 30 OF1 13NOVNY | 10 00 1050 920°(16 1168: LI0OLS 3 us
6 ‘SONVA3HING £ 013130053 13N0VNY 1000 2870 920 L1 01661 oous 3 IS
o 30 A STBILYEY SVAHINA NCD SYA3AVD ¥ 9011 ) +0000US 3 e
o SONV3UING £ 013131053 13NOVNY [10 00 ¥5+080 L1 [ wools St 1S
e SVISWA SO0 WO 58V 03 30 OF13 13NOVNY|10°10 9E¥0'520 L %591 WoolLS 3 WS
pep S do ¢ d
"AD30 VS id A V)i
1Z0Z-655 aal

o>

NOIDVNIVAS 30 ZRUVW

@ OJIXIN

AU ONYIIBOD -




T eudeq mm M
epeusisag evudy) easy $9|qRIUIISNS 501234014 3P Ojjolsesag A oquaiwedinby
501234014 3p UOISIAIQ B 3P JBjMLL “uoIsSNyI] ‘UgIEZNEWDISIS 3P BUPYO
eiq NEVE 0-uenj ofeyues 3sof biy ©121q2) 7onbze OURSID) ; Auy
1,1/ ] e \
F
§ éw h=>
osiuadng oi0qej3
0SVO B ¥3S HN93S HVOIONI 3630 STIVIO SY1 H3NDINAY OSYO NS N3 31D ‘CANIVNODNN A NODYR34O 30 A SODIAY3S 30 GVIND
'S8 30 SO1NO0 SODIA 0 $0102430 'SOJOULNY 30 osoN @ A SONBRS3L (82 Y130 SOXGNY 30 NOOYEY 6 VUSANN NS N3 0UEBYIG300Yd 3UES34d s ONVAZHIN A OOT¥dSIY NOD 1D 054 30 ¥SI VS| 10 00 5295609 215 AT 07000US u us
T V¥4 VIIOLYOONED Y113 00OTBVIS3 01V OBRENOY 30 ‘53531 52 30 0GOR3 N TUIN0 36 310 OBES ‘SOTVLATE0 S3IEIB SO1VI¥A ¥, B VIS ON e T
0SYO B V35 NN93S. STV SV1 NENONAY 1A A SODUES 30 (VOO
S31318 30 SOLVIO0 SOOIA 0 SO1I2430 OLNEVITIANND "SOIDILNY 30 oson @ A sonsva3L 6z vinoval V130 SOGHY 3G HODVEY § MUJINN NS N3 0 LiENIAR00Yd AUNISIEd sz HINI A dS3HNOD 1D 021 30 ¥SN ¥S3M|40 00 E105 608 215 -] o7o00US o us

B Vi¥d VIHOLYDOANO0D Y113 0GOI6YLS3 01V OGKINOY 30 'SISHN #2 20 000K KN 343ND3Y 35 30 O3S "SOQYLYII0 SINB!A SO Vivd VILNVHYD 30 000%3d B YISIAN ON UNYIOULYY BO YORO3L V1SING08d V1- |
0SYO B ¥3S NNO3S “UVDICN] H3830 STVIO SV NANDMGY OSYO NS 13 310 'OLNVIVNODKNS A NOOWHIEO 30 A SODAESS 30 VOV

S3E1E 30 SOLVIO0 SODIA 0 SOLI2530 O LNIANAND 'SOIDILNY 30 SYLLNVEVO (F OSON 19 VNOYd) SHODICNOD A SONI3L (52 VNI V) VI¥OLYDOANDD ¥130 SOXE!Y 30 KOOV BY § WM NS N3 'OLNEINAZ008d I1ESTud

B V¥4 VIHOLYDDANCO Y113 0003 18YLS3 01Y OGN0V 30 'S3S #2 30 0003 NN 34303 35 3N0 OONIS 'SOOVALTHO SIS SO VYA Y] LNV 30 000R3d B VISINWI ON LNVADILEVY 'BA YORD3L VISIN0¥d V-1

ONVJ3UINT A OGIVASIH NOD 1O 021 30 VSI ¥S3V1|10 102050 €08 L3S Se89t 07000US

0S¥O B ¥35 NNO3S VYDION 3830 SITVNO S¥1 H3NDMGY OSYD NS K3 31D ‘OLNSHIVNOHNA A NODVAEHO 30 A SODIANSS 30 (VO
SN2 3G SOL V0 SOOIA 0 SOLIZ43Q OLNSWINGRND 'SOGOLNY 30 oson (9 A SonvRsL 12 VNIDVd) ¥130 SOXNY 30 HOOVBY 6 MUZNNNS 15 0UEWA300d 31Es38d o V1SIA VNN WO Sv 30 OF1d 13NOYNY[10'00 1050820 115
3 Y¥d VIHOLYO0ANOD V113 003 WYLS3 01V 0GEN0Y 30 SIS 52 30 0GOREd NN 343103k 35 3ND OGNS 'SOQVIH330 SINIIG SO VHVd VILNVIVO 30 000I3d B YLSIINWA ON LUNYOILMYY BO YOINOIL VISINdO¥d V11 <

0SYO B Y35 K195 300 A SODIAN3S 30 OVGWD

.

“SIIE 30 SOLMO0 SOOI 0 S0153420 ‘O LENIGNO 'SODLNY 3 osom @ A sotwisdl (@2 vinova) V130 SOIGNY 30 NODYBY § UM NS N3 'O LBWIGS00Yd ANSS3ed 6 SONVAIHING £ 01313N0S3 13NOVNY|10 002670520 115 o5t woous £ us
78 VHvd VIHO1YDOANO0D Y113 0G0 8VLS3 01V OCU3NOY 30 SIS 52 30 0003 NN 343ND3Y 35 30D OONSS SOOVLYIS0 SNBSS0 V¥ VLLNVHVO 30 000134 B YISV ON ILNYSOILEYG BA YORD3L VIS0 Y1+ 1
0S¥O B V35 HN93S "HYIICN H3E30 SIWNO S¥1 HANDIHY OSYO NS N2 3ND OLNIMYNOONN A NODVRICO 30 A SOIAKSS 30 (VO 1
S3N318 30 SOLVID0 SODIA 0 SOLD330 OLNBHINGNND 'SODILNY 30 SWLLIYHYO [ OSONI 18 YHISYd) SIHODIGNOD A SONSYYIL (82 YMOYd) VINCLIYOOANOO Y1 30 SOXSNY 30 NOOVEY § TMUNAN NS 113 0LN3NIZ008 3118535d 3 or ‘SONVCIMING £ 01313N0S3 13NOVNY[10 00 ¥S¥0BZ0 1iS 6L151 woous L} ne

B wivd v 01V OGEN0Y 30 'SISH 12 3N0 OGNGIS 'SOOVAXIL0 S8 SO Vivd 2 "BO YORO3L V1S3NA08d V1 |

opeinsen PEpBUE) odinb3 ig5anes 3448re10 vaiyd

SISAVNY 13Q 0avLIns3y OiN3IWIOIIOHd 30 S04V

“A"D 30 V'S OLVEIQ

1202-652- 0-v1

NOIDYNTVA3 30 ZILVH

@ OOIXIW
" 3dq onuaisos




\\\ \Q
OSYD B VIS KNS3S HVOIGN N3S2C SIWND SY1 N3NDIKY OSYD NS 13 30D "OLNIWIVHOONNS A NOOVEIHO 30 A SODIANIS 30 QvarvD

S31319 30 SOLHIV0 SOOL 0 S01I3330 OLNIWIAIND SOSOULNY 30 S¥LHVHYO (r OSONI (9 YNIOYa} STHOIITHOO A SONIHIL (82 VIIDY) VIHO1YDOANO0D Y130 SOXGNY 30NODYTY § WMUSIAN NS 13 '0LN2UIAZI0Nd LNISIHd
B V¥d VIEOLYOOANOD Y13 OG0T BYLSI 01V OQY3NOY 30 'SISI 57 30 000N NN N0 35 310 0TS 'SOAYLYHII0 ST S07 Vaivd VI LHVEVS 30 0C0R3d T VASIIANYI O IINYDILNYA T30 YONO3L YISNEO¥A Y1 - |

st Y131 N3 0QVZIGVL HYON1 | 3Q 11GYLHOMNOD NOTUS| 1010 SE0 988 115 oeoot Lotceus @ s

0SYO B ¥3SNN93s STVO SV ! NS133n0 ¢ ANODVA30 304 SORMANIS 3AAVATD
SIE1E 30 S0LMGO SODIN O SOLD3330 OLNZHIGAND 'SODINY 30 0SOH 9 MoV A SONFIS3L (82 VHIOV) VINOLYOOANOD Y130 SOX3NY 30 KOOVEY § WHIINN NS H3 '0LMEWIC300d JIN3S3bd
B ¥i¥d VIHCLYOOANCO Y13 0GIT8VISI 0TV OCUINOV 30 SIS 17 30 0CORSId N SINO3 35 300 OCNSS SOOY1¥ISO SINIB SO Vv VLLNVAVO 30 00034 B YASIASHIVH O JUNVADHHYd BOVIIOIL VISINA0EA V1 |

' S3IYONTZ 30 TIGVLHOINOD NOTUS|10'30 LEE0 668 115 62001 oto0us o s

OS¥0 B Y35 935 ¥¥DICHI N3F30 SIVNO SY1 HENDIGY OSVO NS 13 3D ‘OLNIHYNODNNS A HODVI3A0 30 A SODINES 30 VOO
S 3G SOL100 S00IA 0 S01I3430 OLNRINGAND 'SOIOLLNY 3 (r osoma 3 A SONIRIAL (62 ¥EOYC) VINOLYD0ANOD V130 SOX3NY SANODYEY & TASNAN NS 13 '0LNSFA300Hd ILNASIUA
5 Vi¥d VIHOLYDOANOD V113 QDI TBYLS3 01Y OCH3NOV 30 S35 3 30 000RI3d NN IyZND34 35 IND OGNF'S 'SOQYLY3I0 SIHIA SO VHYd VILNVIYO 30 000134 B YASTNWY ON JUNVAOUEYE BAYONOIL ¥ISINAOI V1 - |

' VIMOLWHIO Y1 TY VIUS[10 106900 718115 51991 woous & 1"

) 0SYD T Y3S K93S H¥OIONI N3E3T STVNO SY1 H3NDIY OSYO NS 113 30D 01MIZYNOONNS A NODVHAO 30 A SODIANSS 30 QYYD
AN S39 30 S01VO0 SODIA 0 S0193430 O LNIHIAND ‘SOJOUNY 0SOM {9 ViOvd) A SONRIL (62 VMIDVd) VIMOLYOOANOD V130 SOX3Y ICHODYEY & NN NS M3 OLNIFAAI00Hd 1135
\ "B V¥4 IMOLYOOANDD V143 0BT BYIS2 01V OQINOV 20 'S3S3 12 30 000IMId NN 343IN0IH 35 30D OONIIS 'SOAYLYII0 S3NTE SOT ViVd VILNVEVD 30 000R3d B VASIIINVIN ON “IUNYCOUEYY A YONO3L V1SN0 Y1+ |

: PN NN Vavd 318VINSISNSOLAY ONOLINOST OWNACH 10 10 6400 220115 zis91 zzeoous 8 s

0SYO 6 V35 NNO3S YOIGNI N33 STIVNO S¥1 13NDNGY OSYD NS N3 3N0 'OLNIFIVNOONNA A NODVEZA0 30 A SODIAYIS 30 YOV
S3N31G 30 SOLO0 S0DIA O SOLI430 0 LNFNNLNND ‘SOJOLNY 30 0SON @ A SONWRL 182 VIHOVd) VIO LYOOANOD Y120 SOX3NY 30KOOYBY 5 UZWNN NS N3 OLNGWNICED0Nd IUN353ud
B Vi¥d YRIOLYOOANOD V113 0003 WYLS3 01V 0GK3NIY 30 'S352 52 30 000 NN J3NDI 35 30D OGS 'SO0Y14340 SAIY SOT VEYd VILNYSVO 30 000134 B YISHNW ON ILHVAOLLYYY BA YONOIL ¥ISINONA 1 - |

B [1371 SIS¥B NOO SIUYONT 01 SYINNF ¥V TYAO VSIN| 1010 2611 819415 20904 07000115 A is

0S¥O B ¥3S NNO3S ¥VOIONI N3G3Q STIVNO SY1 N3NDMGY OSYO NS M3 30D ‘OLNIWMVHODNNS A NODYH3AO 30 A SODIANIS 30 GVOrvD
S3N318 30 50100 SOOIA O SOLDI3A OLNININHIND 'SOJDLLNY 30 SYILK 0SIOM 19 Vit A SONFL (82 VHI9Yd) VIHOLYOOANOO Y130 SOXGNY 3QNQOVEY § TRAZNNN NS 13 'OLNZHIC00Ud 3135
B Wivd VIHOLYD0ANCD V13 0GO38Y1S3 01 0GY3NOY 30 SIS 12 30 00013 NN 343N03Y 35 3ND OCNEIS 'SOQY.LH330 SIHI\ SO VHVd VILNVHYD 30 0003 B VISIH ON IINVADILYY BAYOROIL YISINAOMA V1 - |

[l 401 N3 VOYOIMEYS VEININOS3 YSIN[10 10514 615115 90994 07000uS 9 e

0S¥O 8 V35 NNO3S U¥OICI 330 SIVNO ST N3NOMY OSYD NS N3 3D 'OLNSINVNODNN A NODYY3O 30 A SODIANIS 30 VTS
‘331 30 SOLVI00 SCOIA O SO1D3430 O LNSHINGNND 'SOOLLNY 30 SWINVEYD [ 0SON (9 A SOHPRS3L (82 ¥130 SOXGNY 30 NOOVBY § VU3NNW NS M3 01ME5M0008d ILHESIed
T V¥4 VIHOLYOOANOD Y1113 OGO BVAS3 01 OG3NOY 30 S353W1 32 30 0GOR3 11 IHIN0 36 30 OCHIS ‘SOO¥AE310 SN 507 Vi HLINVHYD 30 000N B VASZNYI ON 3INYAOUNYY BA VOROIL Y1530 Y1+ |

[ {40V N3 VOYOIMEY § SONOJI 131 Yivd OAOdY 30 YS31%[10410 9011 819 14G 20894 0700015 s 1s

0S¥O B V35 HNO3S HYOIONI N33 STV SY1 NENDNGY OSYD NS N3 30 'O LNWIVIODNNS A NODWREO 30 A SODIAYSS 30 VO
'SE8 30 50100 SODIA 0 S0193430 'OLHFMINANND "SOIOILNY 30 SWLNVEVO (r 0SOH ) A sonwaL (62 YMOVd) VMO LYDOANOO ¥130 SOX3NY 30HOOYEY § TMUINNN NS 13 0LNSINCR008E 31N3STud
"B Wi¥d VIHOLYOOAN0 YI1E 0BT MVLS3 01Y OQY3OV 30 'S3SIY 12 30 000RI3d NN 3UANDIY 35 300 OONEIS 'SOOVLYIH0 SINIIS SO ViVl YLHVRVD 30 CCORI3d T3 VISHANVI ON IINVADILEY] BQ YONO3L VISINAOMd Y- |

[ S3LTNN SOSN 30 VI¥S Yiivd ¥S3110'10 080 810 115 00894 crcoous 7 s

OSYD BY3SNN93S STVIO S¥1 H3NDINY 3N0 14 A HODVH3HO 30 A SODIAYIS 30 O¥aITYD
‘S 30 SOLVO0 SOOIA O S0103430 OLIE: SOJOLNY 0SON (9 vioYd) A SONBRAL (62 VN9 Yd) VINOLYOOANCO Y130 ws@z SONCOVEY § WHNNN NS 13 0LENA3008E 313s3ud
B Y§¥d VIHOLYOOANCD YIN3 00038V 1S3 01Y O¥3NOY 30 'S3S3A 12 30 000IM3d NN 3UZAN03Y 35 3D OO'EIS 'SOOYINIH0 S3NIE SO VEvd BOVOROIL VISINO¥d V1 |

' SY13AYD OLYNO 30 OHIAIHONY (10101560 00115 15591 70000US € 13

OSYO B ¥3S NNO3S 'HYDI0H 3830 STTNO SV NENDNAY OSYO NS 13 30D OLHS¥IVNOGNNA A HOOYHIAO 30 A SODINIS 30 VAW
3318 3G SO1VI00 SOIIA O SO193330 O LMW 'SODUNY (rosom (g A SONKIH3L (32 ViaD¥d) ¥R:0LYDOANOD Y130 SOXGHY 3QHOOVIY 6 WHINAN NS N3 QLHEENCSO0Kd 31N353ud
B Vi YINOLYOOAHO0 Y1N3 OGO BVLS3 01 ¥ 00Y3N0Y 30 "S5 42 30 0COI3 NN JUND3 353D OGIES SOOYLN3H0 5138 501 Vevd VILNVRVO 20 000Ri3d B YAS3HINI ON 3UYAOILNYA 5O YOU031 YISINAOUd V1 - |

e SYLSWA SOQ 1D 52 ¥ 03 30 OF14 13NOYNY 1010 SEr0 920 4iS L= wocus z s

OSYD B V3S NNO3S HYOICH N3930 STT¥NO SY1 1EN0NGY USYO NS 13 30 CLNSFIYNOONNS 4. NODYH340 30 A SODIAN3S 30 QYYD
S3N1E 30 SO0 SOIA O SO1I3430 O LEHINGATD 'SOIILNY 0SON (@ Ruova! A SONY3L 82 YHIOYd) VIHO LYOOANOD V130 SOX3NY 3QNQDYEY § T3/NN NS N3 OLNEWAI00k ILNES3Ed
"B YHYd YIHOLYO0AN0D V1N 0003 8Y1S3 01V 0CH3N0Y 30 SIS 17 30 0003 NN 3¥3ND3Y 3$ 30 OGHES 'SOOVIH3H0 SEE SO Yivd VLIVEYO 30 00013d B YASIINWY Ol UNVADLLEYE A YOINDIL YISINAOBA V1 |

¥ SYISIA3Y A SOHBIT Vivd 13N0VNY|10 10 BIE0 620 1S T woous t s

" opeinIsy PEPRUES odinb3 igsaaE> ECTRIUb) do3nd Yaivd odndd

SITIVNY 130 009410538

OINTINIGIIoHd 30 s01Yd

A3 30 V'S 'SITVIDUINOD SOLIIINOD 'OVAQI 2wedppieg

3 v

NOIDVNTIVAS 30 ZRLVH

v@s OJIXIWN 7

40 ON¥4ig0D

ot vaLsaana 10 WoB318G




2 oueg

0SY) BY3SNNI3S INNC SV H3NDNIY 30 14 A NODYE30 30 A SOTINYSS 30 QvO VG
S3138 30 SCLVO0 SOOIA 0 5013430 OLNEIGAND SOJOUNY OSOH 19 YISV A SONENHIL (22 VIEO¥d) VitO1¥D0AN0D ¥1 3G SOYZity 30 MODYI3Y 6 WaINAN NS 13 0LNINIA300kd 3143538
T V¥d VIBOL¥O0A00 Y113 0G0 BYLS3 0¥ OGH3NOY 3 ‘S35 12 30 000N NN FuIND3Y 35 3D OCS SOCYINII0 33N SOTVivd VINVHYD 30 0004i3d T VLSTIativitl ON ILNYGOILYVS T30 YORO3L VASINACHS VI -1

& M31¥1 NIS WD0ZL 3C VIVE OdlL MY11QON OIBOLINIS 3|10 2021TL EEE 1S orze: zzooous <4 s

0SYO B VIS NI93S HYOICH RT3 STINO SY1 NINOIaY 0S¥O 1S N3 3T OLNIHIVHCONN A LiO¥H3d0 20 A SODIAY3S 30 VGO
STV 30 SS1¥00 SOJIA 0 S010333G VNI AN ‘SOOUNY 30 osom (@ vovd) A SONFRAL 162 MESYC) WIXGLYD0AN0D Y130 SOXEMY 20 HODYEY § NN NS N3 '0L13KIA300YS 31NESTud
\ B ¥ai¥d VSOLVOO0HUG v NE CCOTNVSI 01 OGYSNOY 20 SIS 12 30 0003 N IANDIY 35 300 OGHSIS SOOVINIH0 SINZE ST ¥4 VANAHVD 30 000 2 ¥ISTIWA O JLHVIOLLEV BO YORO3L VISINIOB V1 |

st SWOITVAIH SISVE NOD WI0SE 30 YZN3Q3UO[10'30 0520 962 145 22 £2200US 2 "s

0S¥O B Y35 HN93S HYO'GNI N3ZI0 STV S¥1 NINONd¥ OSYO NS N3 30 DLNWVNOONNA A HOGVESH0 30 A SCOIALIS 30 VO
“S31318 30 SOLNO0 SOOI 0 SIUDIFA VLNEIIHND LUCONNY 3G SWLLNVAYD (F OSIOM 19 YNIOYG) SINOIDIGHOD A SONRIZL 182 ¥XIDYd) VIHOLYDONNO V130 SOXENY 3 NODYTSY § TWEINN 1S N3 OLK38NAEI0H 31NES3ud
& Viivd VIS0 1¥D0A100 ¥ 1% COD3 BYASE U1V OGE3INOY 30 S35V 1Z 30 0003 N1 33IND3% 35 3T OGNS S2M3S SOV it3d B v HEN T3 VOMOIL YISINOHd Y1+

: 1D 054 3G YHO3H30 ¥ ¥ Odil EYINJ0M OMOLIMOSE |10 20 0224 6EE 115 w2 czoo0us 4 ns

0S¥ B VS HNO3S BYOIGH H3E3C STVIO SY1 TENDIIY OS¥O NS 113 3NT T1AEWYNOISNN A HODVRSH0 30 A SCOIAYSS 30 0va V0
“S3NIN 20 SOLVOC SOOI 0 0103430 OLRSWIIINCD 'SOGOIINY 3G OSONI 8 ViEDve) A SONZWL (82 Wa9Vd) VIHOLYDOANOS ¥1 20 SONZ3HY SO NCOVIEY 6 TWHINNN S N3 01NEHITS00MG 313530
B Vivd VINOLYDOANOS VIHI 000FBY1S3 01 OCH3MY 30 S35 5T 3G 0COR3d NN 3HND3Y 35 . 1540 SR 507 Vvd W T ¥AS330Iv1 O BOVOOIL VISINIOU V11

S BINOZI TVE31Y1 NOT 18D 03, 3G By INSON OROLIDSI|10 20 TT04 6EE 115 cest Toonus 6 ue

OS¥D B V35 NNO3S HYOIQM 1330 STTVIO SY1 NINDIGY OSYO NS N3 3N0 OLNEHIYNOIOHS A OO0 30 A SOQIS 30 T¥OvD
S3INTQ 30 501700 SODIA O SO193430 OLNZWINNG SODILNY 30 SYLNVAEVD (¢ OSION {9 VNIDYA) SINOODIGHOO A SONVR3L (82 VDY) VIHOLYDIOANTD ¥130 SOX3NY 30 NOOVTEY § TWHINON 'S N3 01M3RICB00N 31N353dd
B Wii¥d VIO 1¥OOANOO VI H3 0GOFBYIS3 01V O3M0Y 30 SISV 1T 30 00034 11 N3N 35 300 O0HIAS SO SINEG501VEvd BVISTHNM 0N T30 YOINO3L V1S3Nd0Yd Y1+1

o 23035 Wi 311 NOD WD 051 30 ¥YINQON . ISOLIHOS2[1020 710: GEE LS €251 zzooous L3 us

0S¥D "B VS NNO3S HYOICH N3EI0 STVIO S¥1 NINOMGY 0S¥D (S N3 30 "0 LEHYHODH 4 A NODWESA0 3G A SODWLIS 30 VOV
S3N3@ 30 301700 SODIA 0 SULD3430 OLIGHIIGHND SOJOLLNY 30 SVILIWHYD I OS2 YNI9YA) SINODIONOD A SONIVIL 187 WiaO¥d) VIYOL¥DIUMNUC ¥130 SCX3HY 30 HODVEY § TH3NNY NS N3
B Vivd YRR LYDOAN00 ¥ H3 OGDTBY1S3 0V OGH3NOY 30 'SISIN #2 30 0003 NN 1IN0 35 4330 SIS SO Vv 3 ¥IS3LNVET OM JLNVGOILNYS BO YOINO3L ¥iSANA0ES ¥1+ ¢

v SYASN3Y A SCUEI VHYd 31900 T3ROVNY|10 00 Z9v0 820115 It wews I8 us

(WNOICHI 4 A NCOVESAO 30 A SODUYIS 30 VITVO
VIOV VIO LYDOANOD Y1 3C SOXZHY 30 NODYT3d 6 VBN 1S 113 OLNSINIQIC “¥d I1N3STud
M3 SOTViS¥d VINYGYD 3G 00024 13 VISTLINWYI O LNvdOILYvd 153G YOINO3L V1530d0ud V11

OSYD B YIS NNO3S MYOIQM 13830 STTVO S¥1 HANOMLY OSVO NS 13 3ND UM
‘S3NIE 30 SOLNO0 SO O SOLD3JZT DLESILND 'SOADLLNY 30 SHLIHYO (F OSIOM (2 VIO vd) SSHOIIGNCD A SONIIL
3 06 AHOLYOOANGD YINZ JOIVYISS 0TV COYINCY 50 SIS #7 30 003 4 F4ANDIY IS 30D OGNIIS 'SOCVAES=C

L4 SONVGIHLNG £ 012130052 TINOVNY |10 30 7680 320 115 2 ! ueos % "s

OS¥O B VS HNO3S SITVO SV HEN0NGY 15 M3 300 A A SODIAS3S 30 QYA
S3N318 30 SO1 N0 SCIOK: O SO193430 OIHIWIHNO 'SOGTLNY 30 SVILNVEVS (F OSON 19 ¥NI9Ydl) SINODIGHOO A SONFEZL w2 YNIDYd) WIHO1YOOAHOO Y120 SOIGHY 30 HOTVTEY 6 WHBNIN S K3 "0 IN3WHGR008d 31353ud
B ii¥d VO1¥OOA0D YIN2 0G0I18V1ST 0¥ 0CH3N0Y 30 SIS34 # 30 000N KN 3¥INO3Y 35 3ND OGNS 'SCGYIHIS0 ST SO1 VA VILNVEYD 30 000R3d B VASIINWIN ON 2LIVADLLEY BA YONOIL VISAN0d Y11

e 1dv1 O3NML 30 35V OFVE OQTYaSIH 4C CF1 NOTIS| 1020 L1E0 929 115 s558: toleoUs s s

0S¥ T ¥35 N193S VYDICH N3F30 STIVIO SY1 N3NDIY OSYD NS H3 3N 0 13H¥NCSHNS A HODVY340 30 A SOUNIS 30 VIS
'SIN18 30 SOLV0 SOO'A 0 $0193530 QLENIIHNIN0 SOJOLUNY 30 SYILHVYD (T OSONI (@ YOV SINODIGNOD A SONZWL v/ YHSY:) VIHOLYOOAN0D ¥1 3G SOXANY 30 KODVEY 6 THHAINN 1S M3 0INERIGI00Yd 3UNISItd
T3 Y VINOLYDOANDD ¥1 13 0B038¥1S3 C1¥ UGHIROV 30 SIS 1Z 30 0003 NN 3YND3Y 35 30D OCNGIS 'SOCYLH-0 SIN2AS SOT Y VLINYEYD 30 000R3d T3 YASIANWN CH JUNVEOUNYS 0 YORD3L VIS3N0Nd ¥+ 1

s < N5 OQVZ1dv1 OrVE OQTYSS3Y 30 O OLYHIO NOTIIS{10 20 $620 965 415 @99 Lo L

CS¥O B VIS NNO3S 30O SY7 NINONGY S 13 3N N3 A NQOWH3A0 3C A SOOLLIS 30 QYOO
5339 30 504100 SOLIA 0 50103430 OLEWININD 'SOJOILH 30 ( 0SOMN (9 VhISYS) S3NO A SONENIL {82 YD) YRIOYDOONNCD ¥3 30 SOIENY 30 NODYBY § WM NS 113 OLN2a¥ASI0¥d
T3 Viivd VIHO L¥DOAN0D V113 0B03 8153 01 v LOHINOY 30 S353 52 30 03 NN UIN0DIY 33 53 E T IS3L4VV ON SINVACHYYG BA YORO3L V15T

z D020 16 £ 3C TYL3PUY L Tivd CTUONDS OBZIIrEvA|1010 50E0 €S S R 3OS @ 1S

0S¥ B VISNNOIS SIMNC S N2NOMNA) 6 5 4110074340 3C A SODMHIS 30 BYOTYD
S3N38 30 SOLVOC 300 0 SO193430 OLN3NIKINNO SCADLNY 30 SALVHYD (F OSONI (9 VIOV SIHODICKID A SON#TEI: 19¥d) VHO1YDONNOD Y130 SUY3NY 3G UGB 5 WHZYWI NS N3 0LNSNUEI0KE NISTud
3 Vv YO IYDONNOD Y113 0303 BYIST 01 OCH3NOV 30 S35 ¢ 30 0003 BN U3ND3Y 35 30 OGNS SOAV.LEIIO SIHIE 507 v¥a HNvHvD 30 0C03d B YISTFNVI ON 31HdDIUEYG BG YOI VIS0 V) -2

opexnIal pepIUE) 195 AL Bad oxer> 4032 vausva

SISII¥NVA30 00vL1Ns3H OIN3INIGII0HA FASOLYT L

AD 30 V'S 'STWIDHINOD SOLIZINOD ‘DVACI euedpped

4 cal

NQIDVNTVAS 30 ZRULVIW

74 OOIXIWM

[P 40 ON®AIBOD ¥

S VWD £ 71X 79 2 IC SWIIMYV,L Yi¥vd 2 IOC OB ILIUYI {10110 LS00 €LT 11§ it LBONLS a s



€ eudeg

OS¥O B YIS HND3S ¥YOIQN 3820 STTVNO S¥1 NINDILY OSYD NS 3 2D OLIEHVNOONN A NOOVEIA0 30 A SOOUIS 30 GYaND
B 'S24318 30 01 YOO SOIA 0 S0103530 0 L3N0 ‘SOJOUNY 30 SYLNVHYO ( 0501 19 Yoy A SONFTIL 182 Vaove) V130 SOX3HY 30HOOVBY & WM NS N3 OLEIG3008d B ' ZUYTNIS WO 051 30 YIVE Odlt ¥VINQOH OROLINOS3|10 00 BIEL 688 115 2N zz000Us € us
..\v.Z % T ¥HVd YVRHOIYD0ANOD Y13 0OOTBVISS 01V OESNOV 30 SIS 12 35 310 00EIS * SNTG SO VUV VLLNVISVO 30 000R34 B VISV ON ZUNVAOUEVA BAYILO3L VISINOUA VI |
OS¥D B ¥35 NNO3S HYOICH! 3830 STHMO SV1 13NOMNGY OSYD NS N3 31D OLNSKIVNODNNI A HOOVESE0 30.A SODIANIS 30 OYaTO
S8 30 SOLYOO0 SOOI O SO193330 01NN SOIDLLNY (r 050N ¢ A SONE3L 162 VIOV, Y130 SOX3NY 30KODVEY 6 WY NS K3 OLIINIGI00Ud 3NESud 0 B3IYINIS O 02t 30 YIVE Odls ¥YINGON OROLMOS3[ 1000 H0RE 66E 115 20661 Tzooous = us
B VYd VROIVOOANOO ¥IN3 00O 8¥153 0¥ OCU3NOY 30 'S353 1T ES IS STNE SO1 Vivd B 1 "BOYOIO3L VISINIOBI VI -1
0S¥ B ¥35 NNO3S HYOIGNI 13330 STHMO SY1 N3NDMNGY OSYD NS 3 31D ‘OLNIFIWNODNNA A HODVE3A0 30 A SODIANS 30 GYOTVO
SE18 30 SOLN0 SODIAO SOLD33Q OLNINIAND ‘SOJOILNY 0SOH (8 i) A SONZV3L (82 VNIDV) VREOLYOOANGO Y1 30 SOXGHY 30 NOOVTBY 6 WU NS 113 OLIGHIGI00Nd 3INSRid v 1INCZ1 TYHILYI NOD #3051 30 ¥YINGON ORIOIINOS3[10 00 5921 GEC L1 oeast @ooous 3 s
/ "3 V5V VIEOLYOOAH0O Y113 0G0 8Y1S3 01V OGK2NOY 30 SIS 12 20 0003 NN 343034 35 31D OGS 'SOVINIA0 SHTA SO ViV VLNVHY 30 0COR3 5 YASIANYY O ‘JUNVGDILNYA B YORO3L Y1SINAOMI VT - |
OS¥D B Y35 NNO3S HYDICH! N3E30 STWAD S¥1 13NDNGY OSYO NS N3 310 ‘OLNSHWNOONNA A NOOVEIG0 30 A SODIAYIS 30 VOV
S3(368 30 S0100 SOOI 0 SOLI3SIC OLNIMIAND SOLOLLNY 30 SYILNVEYO (- OSIONI 19 VIIOYa) SIHODICNOD A SONBWIZL 2 VMOV VINOLYOOANC) ¥1 30 SOXEHY ANCOVERY & RAZNAN 1S 12 O IHENAI00Nd JES3ud € 3430 TVHILYINOD WO 03t 30 ¥YINAOR OIHOLINOS3{ 10 00'SL2H 6EE 11 [ zzooous or us
H VY VEOIYD0MOD VIHS 0003 8YLS3 01Y OGN0V 30°S353 12 30 0G0RZ KN ZIN03Y 35 310 OGS 'SOAVLYII0 SINFE SO ViV VILNVEV 30 000R3d B YLS3ANWY ON SINVGDULNYd BOYOROIL ¥ISINAOEA V1
OSYD B Y35 HNO3S WYDICH! NIET STTHNO S¥1 NANDIY OSYO NS N3 31D ‘OLNIIVNOONNS A NODYHH0 30 A SODIAEIS 20 QYOO
S3(318 30 SCLI00 SOIA O SOLI3IIq OLHSHINGAND ‘SODUNY oSN A SONFM3L 182 VNOY, 0ANOD ¥130 SOXINY 30 HODYEY § TN NS 13 ‘0 LNZIIG300Kd AN3SIN ' SOLING Y10 VI IMHVO[1000 €120 821 115 1s661 52000495 & us
B VY4 VRIOLYDOANOD Y13 0G0 8YLS3 01V OGH3NOV 30 °S3534 12 30 343N034 35 3 E ST SOT VIV VILIIVAYO 30 000134 T YASIANVIY O IUNVEOIKVA BOVOIOL ¥1SIN0Ud V1 |
OSYD B YIS KNO3S " SITNO S¥1 NINDNY 433D A KQDVH3O 30 A SODIES 20 VOO
S3318 30 501V00 SOIA O SO15343Q OLNINNANND ‘SOADILNY 30 SV (F OSONI (9 YNV} A SONVRAL (62 VNIOVd) Y150 SOXGY 30 NODY T § UBNON NS K3 OLNGFI3004d 3UNESd € 0LV 00NvE|100055E0'801 415 osest zwoous sz us
" VHVd VIOLYOOAHOD Y113 0GO38Y153 01V 0GH3N0V 30 SIS 1T n 30 00aS S3N31E SO VUVd MLNVHYD 30 00013d B YASIAWI O JUNYADLLEY TBOYONOIL ¥1SINdONd V1 |
OS¥D B Y35 K193 ¥¥OIOM K3830 STHO SY1 N3NDNAY OS¥O NS 13 30D OLNIVHODNNS A NOOVEIO 30 A SOOWAS 30 GV
‘S338 30 501100 SOOIA O S013330 OLIEHINGIND ‘SOJILLNY 30 SVLHVEYS (r OSOM! (9 ViIove) A SONFRAL (62 VIO, V130 SOIGNY 20 HOOYBY 5 MFINN NS N2 OLIGYIGE00Nd 3UESIHY 05 VIS YNN 14D 57 30 Oftd T300vNY (10001050 920 115 s wioous a us
B ¥vd VRIOL¥D0ANOD Y113 0003 1S3 0¥ OB3N0V 30 353 12 30 000RI3d N 3303 35 310 OGEIS 'SOAVLY3:10 SHIE S0 ViV MUIVHYD 30 000R3d B VASIHNVA O IUNVADILEY A YONO3L VASINA0BA V1|
OSYD B V35 KNO3S WYOICHI K3F30 STV SV N3N0V A 30 4 SODWEIS 2000V
S8 30 S04 V00 SODIA O SOLI3430 OLNIVINANO ‘SOIDLLIY 30 SVLNYVEYS (r OSONI (9 ¥roe) A sonwenL 16 V130 SOXGNY 30 HOOYBY § MHZANN NS N3 OLNEIIG3008d 3ESI 5 SONYJIULNI £ 013130053 12NOVNY| 10 00 260 520115 o661 woous % s
T Y¥Vd VIMOLYDORNOD VI3 OGOTEVLS3 01V OQH3NOV 30 SIS 1 nn SHNEE 501 ViV B BOYOIrO3L VISIOBI VI |
OS¥D B ¥3S KNOIS WYOIC 13830 STVNO SY1'NIN0MAY 30 AKQDV34O 30 4 SOOINYS 30 QVATVO
'S3318 30 SOLYID0 SOOI 0 S0153430 0NN ‘SOILLNY (r osom 19 A SONFISIL TeZ viaovd) ¥130 SOXENY 30 HODYEY § TAZWN NS 1E 0LBHIGR008d U353 o 30 4 STLvEY 1oy us 1661 70000US L4 us
3 VY MOLYDOAOD Y13 0GD3BVAS3 01V OQK3N0Y 3 'S353 12 30 E S3NIE SO VVd VILNVRVO 30 000R3d B Y1S3INWI O IAOILLYd B YOIO3 1 YISINOUA V1|
0SYO B Y35 KND3S Y¥DICHI N2G30 STV SY1 N3NOIY 0S¥ NS 13 3ND OLHIAVHOONNS A KOOVE3AO 30 A SCONNSS 30 T¥GTO
S34318 30 SOLVID0 SOOI O S01D3430 O LHEHIAND ‘SOOI OSON! 19 YNIDYd) S A SONE3L 162 ¥YIIDYd) VIHOLYDOAN0D Y130 SOXHY 30 HOOYIRY § TUZNH NS N3 'OLHEVIAS00 IUN3SIHY ' (HOHD3H3Q v NOIOYINZIO A NOION3LY 30 0INCON|10 00 ¥610220 115 66901 2z000us kL s
B ¥¥d VROLYOOANOD Y113 0GDIBYLSI 01¥ OQZNOY 30 S35 32 30 00034 HN 3¥IN03Y 35 310 OGS ‘SOQV.KIIO SN SOT Vv MLIVHVS 30 000M3d T VISAIMNYWI ON ALNYAOLLEVA TIOYOHD31 VISINEONd V1§
0S¥0 B YIS N93S SITVNO SV1 1ENDY 3n0 A NOOVEHO0 30 4 SCOIIS 30 VAT
S3E18 30 01100 SOOI 0 S0193330 VLNV SOKOILNY 0SOMN { A SONwTIL (62 VDY) VIHOL¥OOAN0D ¥1 30 SOX3NY 30 KOOV § TH3A!I NS 13 OUBIIGS00Hd 3UES38d ' [HOHO3Y30 T NOIOVIN3IHO A NOIONILY 30 0WNQON|1000 2810229 1S 26961 0700015 B4 us
B VEVd VISOLYDON00 Y1113 0003 BY153 0¥ OGK3NOV 30 'S353 12 30 1N 3402 35 s S3318 S01 Yuvd MLNVEYD 30 00024 B BAOYORO3L Ll
eRioR Pepfilen adjnb3 195aned RHg e doInd NauHYd QodnED

SISEYNY 130 0av11as3s OIN3IWITEIOHd30'S01¥a

A3 30 V'S 'STTVIDUINOD SOLIIINOD ‘DVAGD wwedppied

1202 v

NOIDVNIVAI 30 ZIILVI

O3IX